Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2г. Анива»

(МАОУ СОШ №2 г. Анива)

ул. Победы, д. 60, г. Анива, Сахалинская область, 694030

Тел./факс.8(42-441)4-17-28. E-mail:_aniva_sosh2@mail.ru

ПРИКАЗ

от _13.11.2023 г. № _915-ОД_

г. Анива

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году

На основании приказа «О порядке проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-20234 учебном году» от 31.08.2023 г. № 759-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа олимпиад (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР

Мартынову О.Г.

Директор школы         Н.В. Щебуняева

С приказом ознакомлены:

Документ подписан электронной подписью.

Приложение 1

к приказу МАОУ СОШ №2

от _13.11.2023 г. № _915-ОД_

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2023/2024 учебного года

№ ФИО Класс Предмет Дата Результат

Кол-во

набранн

ых

баллов

1.

Антропова Ариана

Александровна 5б

Русский язык

19.09.23  Победитель 87

2.  Внукова Вера Андреевна 5б Русский язык 19.09.23  Призер 83

3.  Горбачев Савелий Эдуардович 4в

Русский язык 19.09.23  Сертификат

участника 55

4.  Григорьева Полина Андреевна 10 Русский язык 19.09.23  Победитель 100

5.  Иванова Таисия Викторовна 5б Русский язык 19.09.23  Победитель 87

6.  Солодова Вера Сергеевна 10 Русский язык 19.09.23  Победитель 100

7.

Хлебникова Алёна

Александровна 4в

Русский язык 19.09.23  Сертификат

участника 53

8.  Шайганова Алена Леонидовна 10 Русский язык 19.09.23  Победитель 100

9.  Шарипов Тимур Булатович 4в

Русский язык 19.09.23  Сертификат

участника 56

10.  Григорьева Полина Андреевна 10 МХК 20.09.23 Призер 74

11.  Ермилова Дарина Алексеевна 9а МХК 20.09.23 Призер 73

12.  Макарова Полина Алексеевна 9б

МХК 20.09.23 Сертификат

участника 62

13.  Тимоненко Софья Степановна 9а

МХК 20.09.23 Сертификат

участника 69

14.  Хаща Дарья Михайловна 9б МХК 20.09.23 Призер 72

15.  Шайганова Алена Леонидовна 10

МХК 20.09.23 Сертификат

участника 45

16.
Гребенюк Ярослав

Кириллович 8а История 21.09.23 Призер 75

17.  Ермилова Дарина Алексеевна 9а

История 21.09.23 Сертификат

участника 63

18.
Меркушева Варвара

Алексеевна 8б

История 21.09.23

Победитель 79

19.  Тимоненко Софья Степановна 9а

История 21.09.23 Сертификат

участника 71

20.
Лукянчук Виолетта

Николаевна 11

Физическая

культура

девушки 22.09.23  Призер 34

21.
Семакова Виктория

Андреевна 11

Физическая

культура

девушки

22.09.23

Призер 32

Документ подписан электронной подписью.

22.
Ставицкая Анастасия

Николаевна 10

Физическая

культура

девушки

22.09.23

Победитель 38

23.
Богатырев Илья

Александрович 11

Физическая

культура

юноши

22.09.23

Победитель 38

24.
Сотников Арсений

Евгеньевич 11

Физическая

культура

юноши

22.09.23

Призер 35

25.  Федоров Даниил Игоревич 10

Физическая

культура

юноши

22.09.23

Призер 34

26.  Чигаров Глеб Борисович 10

Физическая

культура

юноши

22.09.23

Победитель 39

27.  Ше Александр Тенюнович 11

Физическая

культура

юноши

22.09.23

Победитель 39

28.  Бормотова Анна Дмитриевна 11

Английский

язык

26.09.23

Победитель 33

29.  Внукова Вера Андреевна 5б

Английский

язык

26.09.23

Призер 24

30.
Двуреченская Дарина

Андреевна 5б

Английский

язык

26.09.23

Призер 25

31.  Ермилова Дарина Алексеевна 9а

Английский

язык

26.09.23

Победитель 32

32.  Зернина Алина Андреевна 5б

Английский

язык

26.09.23

Призер 24

33.  Иванова Таисия Викторовна 5б

Английский

язык

26.09.23

Победитель 31

34.  Картавых Анна Игоревна 5а

Английский

язык

26.09.23  Сертификат

участника 12

35.  Лобыцина Милана Руслановна 9а

Английский

язык

26.09.23

Призер 29

36.  Медведев Андрей Игоревич 7а

Английский

язык

26.09.23

Призер 24

37.  Мугдусян Камила Гариковна 5а

Английский

язык

26.09.23

Призер 19

38.  Никифоров Денис Сергеевич 6а

Английский

язык

26.09.23

Призер 20

39.  Пак Алина Пенхаковна 11

Английский

язык

26.09.23

Призер 29

40.  Панчук Полина Антоновна 8б

Английский

язык

26.09.23

Победитель 32

41.  Плотникова Арина Сергеевна 7а

Английский

язык

26.09.23

Призер 28

42.  Сарыг Оол Шуру Аясовна 6б

Английский

язык 26.09.23 Призер 25

43.  Сафина Альбина Ильнуровна 9а

Английский

язык

26.09.23

Призер 24

44.  Селезнёва Алиса Викторовна 5а Английский 26.09.23  Победитель 31

Документ подписан электронной подписью.

язык

45.  Симухин Максим Евгеньевич 8б

Английский

язык

26.09.23  Сертификат

участника 12

46.
Спиридонова Ксения

Евгеньевна 5б

Английский

язык

26.09.23

Призер 25

47.
Сулейманова Рафига

Бислановна 6б

Английский

язык

26.09.23

Призер 24

48.
Уколова Анастасия

Эдуардовна 8б

Английский

язык

26.09.23

Призер 29

49.  Хавренко Ростислав Иванович 5а

Английский

язык

26.09.23

Победитель 32

50.  Хамитов Артур Валинурович 8а

Английский

язык

26.09.23  Сертификат

участника 20

51.  Чередов Алексий Олегович 7а

Английский

язык

26.09.23  Сертификат

участника 12

52.  Чинчинов Никита Дмитриевич 6а

Английский

язык

26.09.23  Сертификат

участника 14

53.  Зыков Степан Дмитриевич 9б Физика 29.09.23 Призер 10

54.  Лобыцина Милана Руслановна 9а Химия 06.10.23

Сертификат

участника 1

55.
Миргородский Артем

Сергеевич 9а

Химия 06.10.23

Призер 14

56.  Соколова Олеся Михайловна 9а Химия 06.10.23  Победитель 16

57.  Строков Андрей Михайлович 9а Химия 06.10.23  Победитель 15

58.  Хасанова Анна Романовна 10

Химия 06.10.23  Сертификат

участника 5

59.  Хуторной Артем Юрьевич 9а

Химия 06.10.23  Сертификат

участника 5

60.  Гипикова Анастасия Павловна 9б

Обществозна

ние 11.10.23

Сертификат

участника 46

61.  Ермилова Дарина Алексеевна 9а

Обществозна

ние

11.10.23 Сертификат

участника 43

62.  Земсков Денис Дмитриевич 9а

Обществозна

ние

11.10.23 Сертификат

участника 18

63.  Макарова Полина Алексеевна 9б

Обществозна

ние

11.10.23 Сертификат

участника 40

64.  Тимоненко Софья Степановна 9а

Обществозна

ние

11.10.23

Призер 54

65.
Пономарёв Станислав

Артемович 10 Биология 13.10.23 Призер 19,7

66.
Ставицкая Анастасия

Николаевна 10 Биология 13.10.23 Победитель 27,2

67.  Внукова Вера Андреевна 5б Литература 17.10.23 Победитель 90

68.  Григорьева Полина Андреевна 10 Литература 17.10.23 Победитель 90

69.  Иванова Таисия Викторовна 5б Литература 17.10.23 Призер 80

70.
Каширин Владислав

Александрович 8б

Литература 17.10.23

Победитель 64

71.  Макарова Полина Алексеевна 9б

Литература 17.10.23 Сертификат

участника 40

72.
Солодова Вера Сергеевна

 10

Литература 17.10.23

Призер 70

Документ подписан электронной подписью.

73.
Спиридонова Ксения

Евгеньевна 5б

Литература 17.10.23

Призер 70

74.  Тимофеева Кира Михайловна 8б Литература 17.10.23 Призер 60

75.  Хасанова Анна Романовна 10 Литература 17.10.23 Призер 80

76.  Шайганова Алена Леонидовна 10 Литература 17.10.23 Победитель 90

77.  Макарчик Иван Алексеевич 6б Технология

18.10.23 Сертификат

участника 7

78.
Николаев Александр

Сергеевич 6б Технология

18.10.23 Сертификат

участника 5

79.  Бурбека Татьяна Ивановна 8б Математика 19.10.23

Сертификат

участника 3

80.
Дудковская Елизавета

Артемовна 7б

Математика 19.10.23 Сертификат

участника 2

81.  Зыков Степан Дмитриевич 9б

Математика 19.10.23 Сертификат

участника 2

82.
Каширин Владислав

Александрович 8б

Математика 19.10.23 Сертификат

участника 3

83.  Колоколов Давид Витальевич 8б

Математика 19.10.23 Сертификат

участника 3

84.  Лобыцина Милана Руслановна 9а

Математика 19.10.23 Сертификат

участника 2

85.  Лоскутова Яна Евгеньевна 7б

Математика 19.10.23 Сертификат

участника 3

86.
Меркушева Варвара

Алексеевна 8б

Математика 19.10.23 Сертификат

участника 2

87.
Никитина Мирослава

Андреевна 8б

Математика 19.10.23 Сертификат

участника 0

88.  Саулей Артем Андреевич 8б

Математика 19.10.23 Сертификат

участника 3

89.  Соколова Олеся Михайловна 9а

Математика 19.10.23 Сертификат

участника 2

90.  Строков Андрей Михайлович 9а

Математика 19.10.23 Сертификат

участника 2

91.  Тимоненко Софья Степановна 9а

Математика 19.10.23 Сертификат

участника 3

92.  Никифоров Денис Сергеевич 6а

Математика

20.10.23

Сертификат

участника 3

93.  Хавренко Ростислав Иванович 5а

Математика

20.10.23

Сертификат

участника 2

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00FE29A9964B6DECC4664B476C3F255088

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
Г.АНИВА", Щебуняева, Наталья Владимировна, _aniva_sosh2@mail.ru,

Документ подписан электронной подписью.

650900094909, 6510005399, 07876701820, 1036500603864,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
Г.АНИВА", Директор, Анива, ул. Победы, 60, Сахалинская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 07.12.2022 09:10:00 UTC+11
Действителен до: 01.03.2024 09:10:00 UTC+11

Дата и время создания ЭП:  13.11.2023 19:09:35 UTC+11